Постановление Администрации Смоленской области от 12.08.2019 N 465
"Об утверждении перечня должностных лиц Департамента ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.09.2019

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2019 г. N 465

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ

НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ
(НАДЗОРА) НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с частью 1 статьи 5 Федерального закона "О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля", постановлением Администрации Смоленской области от 23.11.2011 N 758 "Об
органах исполнительной власти Смоленской области, уполномоченных на осуществление регионального
государственного контроля (надзора)" Администрация Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц Департамента промышленности и торговли
Смоленской области, уполномоченных на осуществление регионального государственного контроля
(надзора) на территории Смоленской области.

2. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2012 N 623 "Об утверждении перечня
должностных лиц Департамента экономического развития, инвестиций, внешнеэкономической
деятельности и предпринимательства Смоленской области, уполномоченных на осуществление
регионального государственного контроля (надзора) на территории Смоленской области";

- постановление Администрации Смоленской области от 18.02.2013 N 96 "О внесении изменений в
постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2012 N 623";

- постановление Администрации Смоленской области от 18.04.2014 N 275 "О внесении изменения в
перечень должностных лиц Департамента экономического развития Смоленской области, уполномоченных
на осуществление регионального государственного контроля (надзора) на территории Смоленской
области";

- постановление Администрации Смоленской области от 11.04.2017 N 202 "О внесении изменений в
постановление Администрации Смоленской области от 11.09.2012 N 623".

Губернатор
Смоленской области

А.В.ОСТРОВСКИЙ

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Администрации

Смоленской области
от 12.08.2019 N 465

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ ДЕПАРТАМЕНТА ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

РЕГИОНАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРОЛЯ (НАДЗОРА)

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB918B48E47E422ADEFC798D4CE8CE0357C7C869942C72FEEBC8E65799FA6046CDACCC9E7BF2FE8826EDFD63U8mCO
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB919545F2121F20DBF427884DEEC2540C91CE3ECB7C74ABAB88E00BDCB5391689F9C19F78E7AAD07CBAF06281A3EBE1D320C801UBm5O
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB919545F2121F20DBF4278844E7C65302989334C32578A9AC87BF0EDBA439178DE7C19761EEFE80U3m1O
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB919545F2121F20DBF4278849E7C75602989334C32578A9AC87BF0EDBA439178DE7C19761EEFE80U3m1O
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB919545F2121F20DBF427884AE6C7500E989334C32578A9AC87BF0EDBA439178DE7C19761EEFE80U3m1O
consultantplus://offline/ref=B26B509F5CC61EBAFB919545F2121F20DBF4278844E7C7520B989334C32578A9AC87BF0EDBA439178DE7C19761EEFE80U3m1O

Постановление Администрации Смоленской области от 12.08.2019 N 465
"Об утверждении перечня должностных лиц Департамента ...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 04.09.2019

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

НА ТЕРРИТОРИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

1. Заместитель начальника Департамента промышленности и торговли Смоленской области.

2. Начальник отдела потребительского рынка Департамента промышленности и торговли Смоленской
области.

3. Главный специалист отдела потребительского рынка Департамента промышленности и торговли
Смоленской области.

4. Начальник отдела лицензирования Департамента промышленности и торговли Смоленской
области.

5. Консультант отдела лицензирования Департамента промышленности и торговли Смоленской
области.

6. Ведущий специалист отдела лицензирования Департамента промышленности и торговли
Смоленской области.

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/